

## UUTISKIRJE

### Rakkaat Ystävät

Olemme siirtyneet nyt jo paaston aikaan. Keskiviikkona vietettiin monissa kirkoissa ympäri maailmaa tuhkakeskiiviikkoa ja otsaan piirrettiin risti katumuksen ja parannuksen merkiksi. Tämä paaston jakso kestää nyt sitten 40 päivän ajan lankalauantaihin saakka.

Oletko ajatellut paastota tänä vuonna? Ja mistä paastoisit? Paastoaminenhan ei välttämättä tarkoita vain ruuasta paastoamista, vaan paastota voi monesta muustakin asiasta, joka meitä sitoo. Sehän voisi olla vaikka kännykän tai TV:n katselu, tai voisikohan paastota vaikka ylenpalttisesta huolehtimisesta ja murehtimisestakin? Tai jatkuvasta huonojen uutisten seuraamisesta? Kirkolla on käytössä myös ekopaastokalenteri, jonka löytää kirkon sivuilta [www.evl.fi](http://www.evl.fi). Tälle päivälle siellä on annettu tehtäväksi oman elämän tutkiminen kysymyksen ”Mitä sinä haluaisit muuttaa?” tiimoilta. Tuollainen kalenteri voi myös auttaa meitä elämään todeksi tätä paastonaikaa kohti pääsiäisen riemua.

### Uuden vuoden ajatuksia

Viime vuoden loppuun ajoittuneet muutosneuvottelut saivat aikaan monenlaista liikehdintää työmme järjestelyissä. Afrikan alue on nyt yksi hallinnollinen alue ja siksi meidän on otettava huomioon monessa tilanteessa se, että pitäessämme alueellisia kokoontumisia kumppaneittemme kanssa käytössä on kolme kieltä, englantia, ranska ja portugali. Joskus sitten vielä suomikin noiden kielten lisäksi. Olemme nyt suunnittelemassa alueelle virtuaalisesti tapahtuvaa kumppanien kokoontumista ja siihen tarvitaan simultaanitulkkausta. Onneksi työtovereista löytyy näppäriä teknisiä henkilöitä, jotka osaavat luoda erilaisia kanavia eri kielille yhteen ja samaan kokoustilanteeseen.

Älkää kysykö minulta, miten se tapahtuu; minulla ei ole asiasta aavistustakaan. Olen vaan ihailen seurannut tällaista toteutusta ja myös sitä, miten upeasti meidän kumppanimme alueillakin ovat hypänneet mukaan digiaikaan. Tänä päivänä kumppanikirkkojen piispat, pääsihteerit, hankevastaavat jne. keskustelevat sujuvasti Afrikasta Aasiaan ja maasta toiseen oman mantereen sisällä erilaisissa Zoom- ja Teams – yhteyksissä. Kokemuksia vaihdetaan, vertaistukea tarjotaan, teemoja kehitellään. Ja kaikki tämä sai oikein vauhdikkaan potkun juuri korona-aikana – eli jotain oikein hyvää siitäkin ajasta koitui!



Hätä keinot keksii, sanotaan. Eli työnteon ei pidä pysähtyä siihen, jos olosuhteet muuttuvat. Keksitään sen sijaan, millä työnteke luistaa - ihan niin kuin Tansaniassa on keksitty.

## UUTISKIRJE

Olen käynyt läpi tässä vuoden alun aikana alueemme hankkeita ja ihastellut sitä upeaa työtä, mitä kumppanimme tekevät eri puolilla Afrikan mannerta haastavissa olosuhteissa. Työtä tehdään toisaalta kuivuuden ja toisaalta tulvien keskellä. Parannetaan lasten ja naisten asemaa koulutuksella ja monipuolistamalla erilaisia toimeentulomahdollisuuksia. Lisätään yhteisöjen ymmärrystä vammaisten ihmisten asioista ja siitä, kuinka heidän elämänsä voisi helpottaa ja heidät ottaa aktiivisesti mukaan yhteisöjen jäseniksi - ja samalla myös mahdollistetaan heille itsenäinen elämä ammattikoulutuksen avulla. Tämän kaiken palvelutyön merkitys on valtava niin yksittäisten ihmisten kuin perheiden ja yhteisöjenkin keskuudessa.



Kuitenkin minua on aivan erityisesti koskettanut ja olen tullut muistutetuksi siitä, kuinka ainutlaatuisia työtä on se työ, millä mahdollistamme yhdessä kumppanikirkkojen kanssa sen, että lapset, nuoret ja aikuisetkin saavat kuulla rakastavasta Jumalasta ja että he oppivat tuntemaan Hänet paitsi Vapahtajanaan, myös tukenaan ja turvanaan kaikkien elämän haasteiden keskellä. Angolassa Angolan raamattuseura (kuvassa ohjelmajohtaja Claudia Pinto jakamassa Raamattuja lapsille, kuva Saara Kalaluka) on Lähetysseuran tuen avulla opettanut pyhäkoulunopettajia eri kirkkokunnista siitä, miten välittää tätä viestiä lapsille

ja nuorille, ja samalla jakanut lapsille Lasten raamattua, jotta he voivat lukea tästä Ilosanomasta myös itse ja jakaa oppimaansa sitten kavereilleen ja kotiväelleen. Pienet jalat toimivat ahkerasti viestin viejinä vielä näinäkin päivinä! Tähän tehtävään olemme me kaikki kutsutut, pienet ja suuret!

Lämpimin paastonajan terveisin, lähettinne *Marja*



### Marja Alastalo

Olen peruskoulutukseltani luokanopettaja mutta toiminut pitkään itäisen ja eteläisen Afrikan alueella ensin kummilapsi- ja nuorisotyössä Botswanassa ja sittemmin hallinnollisissa tehtävissä. Nyt toimin alueellisena ohjelmapäällikkönä.

### Rukousaiheet

- Viisautta kirkon johtamiseen Tansanian uudelle johtavalle piispalle, piispa Malasusalle
- Ilmastonmuutoksen aiheuttamat tulvat toisaalla ja kuivuus toisaalla ja niiden moninainen vaikutus alueellamme

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**.

Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.